
B   U   X   E   T

na Op{tina

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр.5/2002 год.) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единицуте на локалната 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/2011 и 192/2015 год.) , 
Советот на Општина КАВАДАРЦИ на 5-та седница одржана на 27,12,2017 година, донесе:

2018KAVADARCI za

894.332.000

198.310.000

71.857.000

159.300.000

351.373.000

85.496.000

27.996.000

894.332.000

894.032.000

300.000

0

0

0

0

0

0

0

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata KAVADARCI za 2018 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

762.636.000 894.332.000027.996.000351.373.00029.957.000485.006.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 198.310.000 0 0 0 0145.601.000 198.310.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 014.000.000 0 0 09.100.000 14.000.000

713 Danoci na imot 057.510.000 0 0 045.501.000 57.510.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0108.000.000 0 0 074.700.000 108.000.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 018.800.000 0 0 016.300.000 18.800.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 41.900.000 29.957.000 0 0 073.603.000 71.857.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 03.300.000 0 0 01.710.000 3.300.000

723 Taksi i nadomestoci 02.500.000 28.650.000 0 029.891.000 31.150.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 036.100.000 1.307.000 0 042.002.000 37.407.000

73  KAPITALNI PRIHODI 159.300.000 0 0 0 058.500.000 159.300.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 0159.300.000 0 0 058.500.000 159.300.000

74  TRANSFERI I DONACII 85.496.000 0 351.373.000 27.996.000 0481.079.000 464.865.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 085.496.000 0 351.373.000 0449.438.000 436.869.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 27.996.00031.641.000 27.996.000

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 03.853.000 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 00 0 0 03.853.000 0

1



BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

894.332.000351.373.000 027.996.000485.006.000762.636.000 29.957.000

46.696.00040 PLATI I NADOMESTOCI 321.228.000 0 282.139.000 0 0 328.835.000

401 Osnovni plati 231.407.000 31.130.000 0 205.856.000 0 0 236.986.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 85.547.000 11.092.000 0 76.283.000 0 0 87.375.000

404 Nadomestoci 4.274.000 4.474.000 0 0 0 0 4.474.000

300.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

131.690.00042 STOKI I USLUGI 181.815.000 27.619.000 57.674.000 10.218.000 0 227.201.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.561.000 725.000 575.000 375.000 5.103.000 0 6.778.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 46.722.000 18.901.000 3.080.000 26.604.000 100.000 0 48.685.000

423 Materijali i siten inventar 32.157.000 18.854.000 13.822.000 4.132.000 30.000 0 36.838.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 43.838.000 39.720.000 3.530.000 11.770.000 0 0 55.020.000

425 Dogovorni uslugi 33.484.000 38.138.000 4.971.000 13.657.000 3.776.000 0 60.542.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.764.000 7.186.000 1.641.000 1.136.000 1.209.000 0 11.172.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.289.000 8.166.000 0 0 0 0 8.166.000

420.00045 KAMATNI PLA]AWA 100.000 0 0 0 0 420.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 420.000 0 0 0 0 420.000

47.109.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 45.041.000 50.000 662.000 1.427.000 0 49.248.000

463 Transferi do nevladini organizacii 11.595.000 15.389.000 0 0 220.000 0 15.609.000

464 Razni transferi 33.446.000 31.720.000 50.000 662.000 1.207.000 0 33.639.000

1.000.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 0 0 0 0 1.000.000

471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

257.791.00048 KAPITALNI RASHODI 212.852.000 2.288.000 10.898.000 16.351.000 0 287.328.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 17.329.000 21.260.000 1.284.000 3.418.000 0 0 25.962.000

481 Grade`ni objekti 50.000 708.000 0 0 0 0 708.000

482 Drugi grade`ni objekti 182.712.000 221.378.000 50.000 5.900.000 16.351.000 0 243.679.000

483 Kupuvawe na mebel 2.406.000 450.000 764.000 1.570.000 0 0 2.784.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.955.000 11.445.000 190.000 10.000 0 0 11.645.000

486 Kupuvawe na vozila 400.000 2.550.000 0 0 0 0 2.550.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

287.328.00010.898.000 016.351.000257.791.000212.852.000 2.288.000

257.791.00048 KAPITALNI RASHODI 212.852.000 2.288.000 10.898.000 16.351.000 0 287.328.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 21.260.00017.329.000 1.284.000 3.418.000 0 0 25.962.000

481 Grade`ni objekti 708.00050.000 0 0 0 0 708.000

482 Drugi grade`ni objekti 221.378.000182.712.000 50.000 5.900.000 16.351.000 0 243.679.000

483 Kupuvawe na mebel 450.0002.406.000 764.000 1.570.000 0 0 2.784.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.445.0009.955.000 190.000 10.000 0 0 11.645.000

486 Kupuvawe na vozila 2.550.000400.000 0 0 0 0 2.550.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

607.004.000340.475.000 011.645.000227.215.000549.784.000 27.669.000

46.696.00040 PLATI I NADOMESTOCI 321.228.000 0 282.139.000 0 0 328.835.000

401 Osnovni plati 231.407.000 31.130.000 0 205.856.000 0 0 236.986.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 85.547.000 11.092.000 0 76.283.000 0 0 87.375.000

404 Nadomestoci 4.274.000 4.474.000 0 0 0 0 4.474.000

300.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

131.690.00042 STOKI I USLUGI 181.815.000 27.619.000 57.674.000 10.218.000 0 227.201.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.561.000 725.000 575.000 375.000 5.103.000 0 6.778.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 46.722.000 18.901.000 3.080.000 26.604.000 100.000 0 48.685.000

423 Materijali i siten inventar 32.157.000 18.854.000 13.822.000 4.132.000 30.000 0 36.838.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 43.838.000 39.720.000 3.530.000 11.770.000 0 0 55.020.000

425 Dogovorni uslugi 33.484.000 38.138.000 4.971.000 13.657.000 3.776.000 0 60.542.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.764.000 7.186.000 1.641.000 1.136.000 1.209.000 0 11.172.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.289.000 8.166.000 0 0 0 0 8.166.000

420.00045 KAMATNI PLA]AWA 100.000 0 0 0 0 420.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 420.000 0 0 0 0 420.000

47.109.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 45.041.000 50.000 662.000 1.427.000 0 49.248.000

463 Transferi do nevladini organizacii 11.595.000 15.389.000 0 0 220.000 0 15.609.000

464 Razni transferi 33.446.000 31.720.000 50.000 662.000 1.207.000 0 33.639.000

1.000.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 0 0 0 0 1.000.000

471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 14.005.000 10.890.000 0 0 0 10.890.000

A00 SOVET NA OP{TINA 14.005.000 10.890.000 0 0 0 0 10.890.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.700.00040 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000
401 Osnovni plati 700.000 750.000 0 0 0 0 750.000

404 Nadomestoci 3.000.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

STOKI I USLUGI 1.945.00042 1.834.000 0 0 0 0 1.834.000
420 Patni i dnevni rashodi 270.000 220.000 0 0 0 0 220.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 350.000 384.000 0 0 0 0 384.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.325.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000

SUBVENCII I TRANSFERI 6.860.00046 3.830.000 0 0 0 0 3.830.000
463 Transferi do nevladini organizacii 675.000 630.000 0 0 0 0 630.000

464 Razni transferi 6.185.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

SOCIJALNI BENEFICII 1.500.00047 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 276.000 0 0 0 0 276.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 276.000 0 0 0 0 276.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 14.005.000 10.890.000 0 0 0 0 10.890.000

40 03.700.000 3.950.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.950.000
401 700.000 750.000 0 0 0 0Osnovni plati 750.000
404 3.000.000 3.200.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.200.000

42 01.945.000 1.834.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.834.000
420 270.000 220.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 220.000
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
425 350.000 384.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 384.000
426 1.325.000 1.230.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.230.000

46 06.860.000 3.830.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.830.000
463 675.000 630.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 630.000
464 6.185.000 3.200.000 0 0 0 0Razni transferi 3.200.000

47 01.500.000 1.000.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000
471 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1.000.000

48 00 276.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 276.000
480 0 276.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 276.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0D0 GRADONA^ALNIK 3.160.000 3.381.000 0 0 0 3.381.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.160.000 3.381.000 0 0 0 0 3.381.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.210.00040 1.206.000 0 0 0 0 1.206.000
401 Osnovni plati 881.000 885.000 0 0 0 0 885.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 315.000 307.000 0 0 0 0 307.000

404 Nadomestoci 14.000 14.000 0 0 0 0 14.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 100.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 150.000 0 0 0 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.750.00046 1.725.000 0 0 0 0 1.725.000
464 Razni transferi 1.750.000 1.725.000 0 0 0 0 1.725.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.160.000 3.381.000 0 0 0 0 3.381.000

40 01.210.000 1.206.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.206.000
401 881.000 885.000 0 0 0 0Osnovni plati 885.000
402 315.000 307.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 307.000
404 14.000 14.000 0 0 0 0Nadomestoci 14.000

41 0100.000 300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000
413 100.000 300.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000

42 0100.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
420 80.000 150.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 150.000
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
426 20.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 01.750.000 1.725.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.725.000
464 1.750.000 1.725.000 0 0 0 0Razni transferi 1.725.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 60.596.000 65.900.000 0 0 0 65.900.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 60.596.000 65.900.000 0 0 0 0 65.900.000

PLATI I NADOMESTOCI 40.641.00040 41.515.000 0 0 0 0 41.515.000
401 Osnovni plati 28.707.000 29.470.000 0 0 0 0 29.470.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.674.000 10.785.000 0 0 0 0 10.785.000

404 Nadomestoci 1.260.000 1.260.000 0 0 0 0 1.260.000

STOKI I USLUGI 14.655.00042 16.475.000 0 0 0 0 16.475.000
420 Patni i dnevni rashodi 450.000 220.000 0 0 0 0 220.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.500.000 8.070.000 0 0 0 0 8.070.000

423 Materijali i siten inventar 1.130.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.025.000 870.000 0 0 0 0 870.000

425 Dogovorni uslugi 1.800.000 4.230.000 0 0 0 0 4.230.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.750.000 2.035.000 0 0 0 0 2.035.000

SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.00046 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
464 Razni transferi 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 300.00048 2.910.000 0 0 0 0 2.910.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 60.000 0 0 0 0 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

486 Kupuvawe na vozila 0 2.550.000 0 0 0 0 2.550.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 60.596.000 65.900.000 0 0 0 0 65.900.000

40 040.641.000 41.515.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 41.515.000
401 28.707.000 29.470.000 0 0 0 0Osnovni plati 29.470.000
402 10.674.000 10.785.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.785.000
404 1.260.000 1.260.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.260.000

42 014.655.000 16.475.000 0 0 0STOKI I USLUGI 16.475.000
420 450.000 220.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 220.000
421 7.500.000 8.070.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.070.000
423 1.130.000 1.050.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.050.000
424 1.025.000 870.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 870.000
425 1.800.000 4.230.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4.230.000
426 2.750.000 2.035.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.035.000

46 05.000.000 5.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000
464 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0Razni transferi 5.000.000

48 0300.000 2.910.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.910.000
480 0 60.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000
482 300.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000
486 0 2.550.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 2.550.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.050.000 23.365.000 0 0 0 23.365.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.050.000 23.365.000 0 0 0 0 23.365.000

STOKI I USLUGI 3.050.00042 23.365.000 0 0 0 0 23.365.000
425 Dogovorni uslugi 3.050.000 23.365.000 0 0 0 0 23.365.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.050.000 23.365.000 0 0 0 0 23.365.000

42 03.050.000 23.365.000 0 0 0STOKI I USLUGI 23.365.000
425 3.050.000 23.365.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 23.365.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 50.000 708.000 0 0 0 708.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 50.000 708.000 0 0 0 0 708.000

KAPITALNI RASHODI 50.00048 708.000 0 0 0 0 708.000
481 Grade`ni objekti 50.000 708.000 0 0 0 0 708.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 50.000 708.000 0 0 0 0 708.000

48 050.000 708.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 708.000
481 50.000 708.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 708.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 22.530.000 28.619.000 0 0 0 28.619.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 22.530.000 28.619.000 0 0 0 0 28.619.000

PLATI I NADOMESTOCI 040 25.000 0 0 0 0 25.000
401 Osnovni plati 0 25.000 0 0 0 0 25.000

STOKI I USLUGI 7.795.00042 12.100.000 0 0 0 0 12.100.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 615.000 650.000 0 0 0 0 650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 590.000 870.000 0 0 0 0 870.000

425 Dogovorni uslugi 2.520.000 3.880.000 0 0 0 0 3.880.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

SUBVENCII I TRANSFERI 14.000.00046 15.454.000 0 0 0 0 15.454.000
463 Transferi do nevladini organizacii 3.000.000 5.609.000 0 0 0 0 5.609.000

464 Razni transferi 11.000.000 9.845.000 0 0 0 0 9.845.000

KAPITALNI RASHODI 735.00048 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 735.000 1.010.000 0 0 0 0 1.010.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 22.530.000 28.619.000 0 0 0 0 28.619.000

40 00 25.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 25.000
401 0 25.000 0 0 0 0Osnovni plati 25.000

42 07.795.000 12.100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.100.000
420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 70.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 615.000 650.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 650.000
424 590.000 870.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 870.000
425 2.520.000 3.880.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.880.000
426 1.800.000 800.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 800.000
427 2.200.000 5.800.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 5.800.000

46 014.000.000 15.454.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15.454.000
463 3.000.000 5.609.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 5.609.000
464 11.000.000 9.845.000 0 0 0 0Razni transferi 9.845.000

48 0735.000 1.040.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.040.000
480 735.000 1.010.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.010.000
485 0 30.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 4.853.000 4.156.000 0 0 0 4.156.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 4.853.000 4.156.000 0 0 0 0 4.156.000

STOKI I USLUGI 4.853.00042 4.156.000 0 0 0 0 4.156.000
423 Materijali i siten inventar 118.000 40.000 0 0 0 0 40.000

425 Dogovorni uslugi 1.630.000 1.910.000 0 0 0 0 1.910.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.105.000 2.206.000 0 0 0 0 2.206.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 4.853.000 4.156.000 0 0 0 0 4.156.000

42 04.853.000 4.156.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.156.000
423 118.000 40.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 40.000
425 1.630.000 1.910.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.910.000
426 3.105.000 2.206.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.206.000

46 00 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 0 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 48.179.000 11.870.000 0 17.878.000 0 29.748.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 48.179.000 11.870.000 0 0 17.878.000 0 29.748.000

STOKI I USLUGI 830.00042 0 0 0 100.000 0 100.000
420 Patni i dnevni rashodi 161.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 100.000 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 639.000 0 0 0 0 0 0

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0

KAMATNI PLA]AWA 100.00045 420.000 0 0 0 0 420.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 420.000 0 0 0 0 420.000

SUBVENCII I TRANSFERI 6.749.00046 10.590.000 0 0 1.427.000 0 12.017.000
463 Transferi do nevladini organizacii 220.000 0 0 0 220.000 0 220.000

464 Razni transferi 6.529.000 10.590.000 0 0 1.207.000 0 11.797.000

KAPITALNI RASHODI 40.500.00048 860.000 0 0 16.351.000 0 17.211.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 558.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 39.453.000 860.000 0 0 16.351.000 0 17.211.000

483 Kupuvawe na mebel 489.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 48.179.000 11.870.000 0 0 17.878.000 0 29.748.000

42 0830.000 0 0 100.000 0STOKI I USLUGI 100.000
420 161.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 0 0 0 0 100.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 30.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 639.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

45 0100.000 420.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 420.000
452 100.000 420.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 420.000

46 06.749.000 10.590.000 0 1.427.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 12.017.000
463 220.000 0 0 0 220.000 0Transferi do nevladini organizacii 220.000
464 6.529.000 10.590.000 0 0 1.207.000 0Razni transferi 11.797.000

48 040.500.000 860.000 0 16.351.000 0KAPITALNI RASHODI 17.211.000
480 558.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 39.453.000 860.000 0 0 16.351.000 0Drugi grade`ni objekti 17.211.000
483 489.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.993.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.993.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 1.993.00042 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.993.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.993.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 01.993.000 2.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.000.000
424 1.993.000 2.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 22.126.000 31.438.000 0 0 0 31.438.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 22.126.000 31.438.000 0 0 0 0 31.438.000

STOKI I USLUGI 18.354.00042 21.234.000 0 0 0 0 21.234.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.700.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

423 Materijali i siten inventar 10.634.000 13.234.000 0 0 0 0 13.234.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 3.772.00048 10.204.000 0 0 0 0 10.204.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.772.000 10.204.000 0 0 0 0 10.204.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 22.126.000 31.438.000 0 0 0 0 31.438.000

42 018.354.000 21.234.000 0 0 0STOKI I USLUGI 21.234.000
421 7.700.000 8.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000
423 10.634.000 13.234.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 13.234.000
425 20.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

48 03.772.000 10.204.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.204.000
480 3.772.000 10.204.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.204.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 6.195.000 12.500.000 0 0 0 12.500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 6.195.000 12.500.000 0 0 0 0 12.500.000

STOKI I USLUGI 6.195.00042 12.500.000 0 0 0 0 12.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.195.000 12.500.000 0 0 0 0 12.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 6.195.000 12.500.000 0 0 0 0 12.500.000

42 06.195.000 12.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.500.000
424 6.195.000 12.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 10.565.000 9.000.000 0 0 0 9.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 10.565.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

STOKI I USLUGI 10.565.00042 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.565.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 10.565.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

42 010.565.000 9.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 9.000.000
424 10.565.000 9.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.951.000 13.000.000 0 0 0 13.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.951.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

STOKI I USLUGI 9.951.00042 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.951.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 9.951.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

42 09.951.000 13.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 13.000.000
424 9.951.000 13.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 905.000 600.000 0 0 0 600.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 905.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 605.00042 300.000 0 0 0 0 300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 605.000 300.000 0 0 0 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 905.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 0605.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
424 605.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 0300.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
464 300.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 123.596.000 208.055.000 0 0 0 208.055.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 6.900.000 194.155.000 0 0 0 0 194.155.000
JDA 77.276.000 0 0 0 0 0 0
JDB IZGRADBA NA DRUGI IFRASTRUKTURNI OBJEKTI 39.420.000 13.900.000 0 0 0 0 13.900.000

STOKI I USLUGI 042 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
425 Dogovorni uslugi 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

KAPITALNI RASHODI 123.596.00048 206.155.000 0 0 0 0 206.155.000
482 Drugi grade`ni objekti 113.996.000 194.890.000 0 0 0 0 194.890.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.600.000 11.265.000 0 0 0 0 11.265.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 6.900.000 194.155.000 0 0 0 0 194.155.000

42 00 1.900.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.900.000
425 0 1.900.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.900.000

48 06.900.000 192.255.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 192.255.000
482 6.900.000 180.990.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 180.990.000
485 0 11.265.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.265.000

JDA 77.276.000 0 0 0 0 0 0

48 077.276.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 67.676.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 9.600.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0

JDB IZGRADBA NA DRUGI IFRASTRUKTURNI OBJEKTI 39.420.000 13.900.000 0 0 0 0 13.900.000

48 039.420.000 13.900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 13.900.000
482 39.420.000 13.900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 13.900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3.810.000 6.510.000 0 0 0 6.510.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3.810.000 6.510.000 0 0 0 0 6.510.000

STOKI I USLUGI 1.400.00042 2.120.000 0 0 0 0 2.120.000
423 Materijali i siten inventar 1.400.000 2.120.000 0 0 0 0 2.120.000

KAPITALNI RASHODI 2.410.00048 4.390.000 0 0 0 0 4.390.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.410.000 4.390.000 0 0 0 0 4.390.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3.810.000 6.510.000 0 0 0 0 6.510.000

42 01.400.000 2.120.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.120.000
423 1.400.000 2.120.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.120.000

48 02.410.000 4.390.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.390.000
480 2.410.000 4.390.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.390.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.600.000 4.300.000 0 0 0 4.300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.600.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

KAPITALNI RASHODI 1.600.00048 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.600.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

48 01.600.000 4.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.300.000
482 1.600.000 4.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 12.400.000 20.028.000 0 0 0 20.028.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI V 12.400.000 20.028.000 0 0 0 0 20.028.000

KAPITALNI RASHODI 12.400.00048 20.028.000 0 0 0 0 20.028.000
482 Drugi grade`ni objekti 12.400.000 20.028.000 0 0 0 0 20.028.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 12.400.000 20.028.000 0 0 0 0 20.028.000

48 012.400.000 20.028.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.028.000
482 12.400.000 20.028.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.028.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4.296.000 3.400.000 0 0 0 3.400.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4.296.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

KAPITALNI RASHODI 4.296.00048 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.296.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 4.296.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

48 04.296.000 3.400.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.400.000
480 4.296.000 3.400.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

616.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 5.359.000 1.274.000 3.546.000 0 0 5.436.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 5.359.000 1.274.000 616.000 3.546.000 0 0 5.436.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.152.00040 0 0 3.245.000 0 0 3.245.000
401 Osnovni plati 2.301.000 0 0 2.369.000 0 0 2.369.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 851.000 0 0 876.000 0 0 876.000

STOKI I USLUGI 1.852.00042 724.000 491000 301.000 0 0 1.516.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 40.000 50.000 0 0 0 90.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 882.000 54.000 166.000 301.000 0 0 521.000

423 Materijali i siten inventar 225.000 150.000 75.000 0 0 0 225.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 140.000 90.000 55.000 0 0 0 145.000

425 Dogovorni uslugi 206.000 175.000 71.000 0 0 0 246.000

426 Drugi tekovni rashodi 129.000 95.000 74.000 0 0 0 169.000

427 Privremeni vrabotuvawa 190.000 120.000 0 0 0 0 120.000

KAPITALNI RASHODI 355.00048 550.000 125000 0 0 0 675.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 85.000 400.000 25.000 0 0 0 425.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 270.000 150.000 100.000 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 5.359.000 1.274.000 616.000 3.546.000 0 0 5.436.000

40 03.152.000 0 3.245.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.245.000
401 2.301.000 0 0 2.369.000 0 0Osnovni plati 2.369.000
402 851.000 0 0 876.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 876.000

42 491.0001.852.000 724.000 301.000 0 0STOKI I USLUGI 1.516.000
420 80.000 40.000 50.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 90.000
421 882.000 54.000 166.000 301.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 521.000
423 225.000 150.000 75.000 0 0 0Materijali i siten inventar 225.000
424 140.000 90.000 55.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 145.000
425 206.000 175.000 71.000 0 0 0Dogovorni uslugi 246.000
426 129.000 95.000 74.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 169.000
427 190.000 120.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 120.000

48 125.000355.000 550.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 675.000
480 85.000 400.000 25.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 425.000
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 270.000 150.000 100.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000

20



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

1.550.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 10.042.000 4.680.000 3.643.000 0 0 9.873.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 10.042.000 4.680.000 1.550.000 3.643.000 0 0 9.873.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.621.00040 0 0 3.303.000 0 0 3.303.000
401 Osnovni plati 2.644.000 0 0 2.400.000 0 0 2.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 977.000 0 0 903.000 0 0 903.000

STOKI I USLUGI 5.921.00042 3.880.000 1550000 340.000 0 0 5.770.000
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 80.000 25.000 0 0 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.617.000 860.000 420.000 340.000 0 0 1.620.000

423 Materijali i siten inventar 1.220.000 850.000 285.000 0 0 0 1.135.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 20.000 20.000 0 0 0 40.000

425 Dogovorni uslugi 1.313.000 710.000 460.000 0 0 0 1.170.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.131.000 760.000 340.000 0 0 0 1.100.000

427 Privremeni vrabotuvawa 450.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 800.000 0 0 0 0 800.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 10.042.000 4.680.000 1.550.000 3.643.000 0 0 9.873.000

40 03.621.000 0 3.303.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.303.000
401 2.644.000 0 0 2.400.000 0 0Osnovni plati 2.400.000
402 977.000 0 0 903.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 903.000

42 1.550.0005.921.000 3.880.000 340.000 0 0STOKI I USLUGI 5.770.000
420 150.000 80.000 25.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 105.000
421 1.617.000 860.000 420.000 340.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.620.000
423 1.220.000 850.000 285.000 0 0 0Materijali i siten inventar 1.135.000
424 40.000 20.000 20.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
425 1.313.000 710.000 460.000 0 0 0Dogovorni uslugi 1.170.000
426 1.131.000 760.000 340.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.100.000
427 450.000 600.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 600.000

48 0500.000 800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 800.000
480 500.000 400.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000
482 0 400.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.557.000 1.515.000 3.521.000 0 0 5.036.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.557.000 1.515.000 0 3.521.000 0 0 5.036.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.149.00040 0 0 3.213.000 0 0 3.213.000
401 Osnovni plati 2.298.000 0 0 2.345.000 0 0 2.345.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 851.000 0 0 868.000 0 0 868.000

STOKI I USLUGI 738.00042 1.095.000 0 308.000 0 0 1.403.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 293.000 60.000 0 308.000 0 0 368.000

423 Materijali i siten inventar 110.000 140.000 0 0 0 0 140.000

425 Dogovorni uslugi 270.000 320.000 0 0 0 0 320.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 610.00046 200.000 0 0 0 0 200.000
464 Razni transferi 610.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 60.00048 220.000 0 0 0 0 220.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 220.000 0 0 0 0 220.000

482 Drugi grade`ni objekti 40.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.557.000 1.515.000 0 3.521.000 0 0 5.036.000

40 03.149.000 0 3.213.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.213.000
401 2.298.000 0 0 2.345.000 0 0Osnovni plati 2.345.000
402 851.000 0 0 868.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 868.000

42 0738.000 1.095.000 308.000 0 0STOKI I USLUGI 1.403.000
420 15.000 15.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 293.000 60.000 0 308.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 368.000
423 110.000 140.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 140.000
425 270.000 320.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 320.000
426 50.000 60.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 60.000
427 0 500.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 500.000

46 0610.000 200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000
464 610.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

48 060.000 220.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 220.000
480 20.000 220.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 220.000
482 40.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

22



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 7.700.000 9.150.000 0 0 0 9.150.000

L00 SPORT I REKREACIJA 7.700.000 9.150.000 0 0 0 0 9.150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 7.700.00046 9.150.000 0 0 0 0 9.150.000
463 Transferi do nevladini organizacii 7.700.000 9.150.000 0 0 0 0 9.150.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 7.700.000 9.150.000 0 0 0 0 9.150.000

46 07.700.000 9.150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 9.150.000
463 7.700.000 9.150.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 9.150.000

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 0 0 0 0 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0

48 01.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 1.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

3.390.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 207.168.000 1.356.000 202.832.000 5.818.000 0 213.396.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 207.168.000 1.356.000 3.390.000 202.832.000 5.818.000 0 213.396.000

PLATI I NADOMESTOCI 156.595.00040 0 0 162.387.000 0 0 162.387.000
401 Osnovni plati 114.268.000 0 0 118.544.000 0 0 118.544.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 42.327.000 0 0 43.843.000 0 0 43.843.000

STOKI I USLUGI 38.241.00042 906.000 3110000 31.308.000 5.818.000 0 41.142.000
420 Patni i dnevni rashodi 3.393.000 0 150.000 280.000 3.044.000 0 3.474.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.967.000 0 140.000 15.287.000 0 0 15.427.000

423 Materijali i siten inventar 3.972.000 0 1.142.000 3.265.000 30.000 0 4.437.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.539.000 0 855.000 6.585.000 0 0 7.440.000

425 Dogovorni uslugi 7.109.000 0 558.000 5.006.000 2.099.000 0 7.663.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.402.000 0 265.000 885.000 645.000 0 1.795.000

427 Privremeni vrabotuvawa 859.000 906.000 0 0 0 0 906.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.462.00046 0 0 662.000 0 0 662.000
464 Razni transferi 1.462.000 0 0 662.000 0 0 662.000

KAPITALNI RASHODI 10.870.00048 450.000 280000 8.475.000 0 0 9.205.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.036.000 0 230.000 2.095.000 0 0 2.325.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.521.000 0 0 5.900.000 0 0 5.900.000

483 Kupuvawe na mebel 293.000 450.000 30.000 470.000 0 0 950.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 0 20.000 10.000 0 0 30.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 207.168.000 1.356.000 3.390.000 202.832.000 5.818.000 0 213.396.000

40 0156.595.000 0 162.387.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 162.387.000
401 114.268.000 0 0 118.544.000 0 0Osnovni plati 118.544.000
402 42.327.000 0 0 43.843.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 43.843.000

42 3.110.00038.241.000 906.000 31.308.000 5.818.000 0STOKI I USLUGI 41.142.000
420 3.393.000 0 150.000 280.000 3.044.000 0Patni i dnevni rashodi 3.474.000
421 13.967.000 0 140.000 15.287.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.427.000
423 3.972.000 0 1.142.000 3.265.000 30.000 0Materijali i siten inventar 4.437.000
424 7.539.000 0 855.000 6.585.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 7.440.000
425 7.109.000 0 558.000 5.006.000 2.099.000 0Dogovorni uslugi 7.663.000
426 1.402.000 0 265.000 885.000 645.000 0Drugi tekovni rashodi 1.795.000
427 859.000 906.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 906.000

46 01.462.000 0 662.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 662.000
464 1.462.000 0 0 662.000 0 0Razni transferi 662.000

48 280.00010.870.000 450.000 8.475.000 0 0KAPITALNI RASHODI 9.205.000
480 2.036.000 0 230.000 2.095.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.325.000
482 8.521.000 0 0 5.900.000 0 0Drugi grade`ni objekti 5.900.000
483 293.000 450.000 30.000 470.000 0 0Kupuvawe na mebel 950.000
485 20.000 0 20.000 10.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

6.089.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 105.787.000 4.284.000 88.412.000 4.300.000 0 103.085.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 105.787.000 4.284.000 6.089.000 88.412.000 4.300.000 0 103.085.000

PLATI I NADOMESTOCI 71.472.00040 0 0 71.495.000 0 0 71.495.000
401 Osnovni plati 52.100.000 0 0 52.100.000 0 0 52.100.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.372.000 0 0 19.395.000 0 0 19.395.000

STOKI I USLUGI 30.875.00042 3.684.000 5386000 16.917.000 4.300.000 0 30.287.000
420 Patni i dnevni rashodi 782.000 0 150.000 95.000 2.059.000 0 2.304.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.611.000 1.500.000 442.000 6.868.000 0 0 8.810.000

423 Materijali i siten inventar 1.758.000 0 895.000 867.000 0 0 1.762.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.275.000 870.000 590.000 685.000 0 0 2.145.000

425 Dogovorni uslugi 12.442.000 1.074.000 2.662.000 8.151.000 1.677.000 0 13.564.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.817.000 0 647.000 251.000 564.000 0 1.462.000

427 Privremeni vrabotuvawa 190.000 240.000 0 0 0 0 240.000

KAPITALNI RASHODI 3.440.00048 600.000 703000 0 0 0 1.303.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 941.000 0 549.000 0 0 0 549.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.700.000 600.000 50.000 0 0 0 650.000

483 Kupuvawe na mebel 734.000 0 34.000 0 0 0 34.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 65.000 0 70.000 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 105.787.000 4.284.000 6.089.000 88.412.000 4.300.000 0 103.085.000

40 071.472.000 0 71.495.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 71.495.000
401 52.100.000 0 0 52.100.000 0 0Osnovni plati 52.100.000
402 19.372.000 0 0 19.395.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.395.000

42 5.386.00030.875.000 3.684.000 16.917.000 4.300.000 0STOKI I USLUGI 30.287.000
420 782.000 0 150.000 95.000 2.059.000 0Patni i dnevni rashodi 2.304.000
421 9.611.000 1.500.000 442.000 6.868.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.810.000
423 1.758.000 0 895.000 867.000 0 0Materijali i siten inventar 1.762.000
424 2.275.000 870.000 590.000 685.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.145.000
425 12.442.000 1.074.000 2.662.000 8.151.000 1.677.000 0Dogovorni uslugi 13.564.000
426 3.817.000 0 647.000 251.000 564.000 0Drugi tekovni rashodi 1.462.000
427 190.000 240.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 240.000

48 703.0003.440.000 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.303.000
480 941.000 0 549.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 549.000
481 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
482 1.700.000 600.000 50.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 650.000
483 734.000 0 34.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 34.000
485 65.000 0 70.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 200.000 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 200.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 200.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 200.000 0 0 0 0 0 0

46 0200.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 200.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 0 0 0 0

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 100.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 360.000 860.000 0 0 0 860.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 360.000 860.000 0 0 0 0 860.000

SUBVENCII I TRANSFERI 360.00046 860.000 0 0 0 0 860.000
464 Razni transferi 360.000 860.000 0 0 0 0 860.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 360.000 860.000 0 0 0 0 860.000

46 0360.000 860.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 860.000
464 360.000 860.000 0 0 0 0Razni transferi 860.000

30



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

18.312.000V1 DETSKI GRADINKI 57.895.000 150.000 42.331.000 0 0 60.793.000

V10 DETSKI GRADINKI 57.895.000 150.000 18.312.000 42.331.000 0 0 60.793.000

PLATI I NADOMESTOCI 30.600.00040 0 0 31.408.000 0 0 31.408.000
401 Osnovni plati 22.338.000 0 0 22.928.000 0 0 22.928.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.262.000 0 0 8.480.000 0 0 8.480.000

STOKI I USLUGI 20.977.00042 150.000 17082000 8.500.000 0 0 25.732.000
420 Patni i dnevni rashodi 180.000 0 200.000 0 0 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.772.000 0 1.912.000 3.500.000 0 0 5.412.000

423 Materijali i siten inventar 10.625.000 0 11.425.000 0 0 0 11.425.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.670.000 0 2.010.000 4.500.000 0 0 6.510.000

425 Dogovorni uslugi 2.095.000 150.000 1.220.000 500.000 0 0 1.870.000

426 Drugi tekovni rashodi 235.000 0 315.000 0 0 0 315.000

427 Privremeni vrabotuvawa 400.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 0 50000 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 6.268.00048 0 1180000 2.423.000 0 0 3.603.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.276.000 0 480.000 1.323.000 0 0 1.803.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.702.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 890.000 0 700.000 1.100.000 0 0 1.800.000

486 Kupuvawe na vozila 400.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

V10 DETSKI GRADINKI 57.895.000 150.000 18.312.000 42.331.000 0 0 60.793.000

40 030.600.000 0 31.408.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 31.408.000
401 22.338.000 0 0 22.928.000 0 0Osnovni plati 22.928.000
402 8.262.000 0 0 8.480.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.480.000

42 17.082.00020.977.000 150.000 8.500.000 0 0STOKI I USLUGI 25.732.000
420 180.000 0 200.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 200.000
421 4.772.000 0 1.912.000 3.500.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.412.000
423 10.625.000 0 11.425.000 0 0 0Materijali i siten inventar 11.425.000
424 2.670.000 0 2.010.000 4.500.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 6.510.000
425 2.095.000 150.000 1.220.000 500.000 0 0Dogovorni uslugi 1.870.000
426 235.000 0 315.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 315.000
427 400.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 50.00050.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 50.000 0 50.000 0 0 0Razni transferi 50.000

48 1.180.0006.268.000 0 2.423.000 0 0KAPITALNI RASHODI 3.603.000
480 1.276.000 0 480.000 1.323.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.803.000
482 3.702.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 890.000 0 700.000 1.100.000 0 0Kupuvawe na mebel 1.800.000
486 400.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

894.332.000027.996.000351.373.000762.636.000 485.006.000 29.957.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.608.000 2.017.000 7.088.000 0 0 9.105.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.608.000 2.017.000 0 7.088.000 0 0 9.105.000

PLATI I NADOMESTOCI 7.088.00040 0 0 7.088.000 0 0 7.088.000
401 Osnovni plati 5.170.000 0 0 5.170.000 0 0 5.170.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.918.000 0 0 1.918.000 0 0 1.918.000

STOKI I USLUGI 920.00042 1.117.000 0 0 0 0 1.117.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 310.000 257.000 0 0 0 0 257.000

423 Materijali i siten inventar 320.000 620.000 0 0 0 0 620.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

KAPITALNI RASHODI 600.00048 900.000 0 0 0 0 900.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.608.000 2.017.000 0 7.088.000 0 0 9.105.000

40 07.088.000 0 7.088.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.088.000
401 5.170.000 0 0 5.170.000 0 0Osnovni plati 5.170.000
402 1.918.000 0 0 1.918.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.918.000

42 0920.000 1.117.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.117.000
421 310.000 257.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 257.000
423 320.000 620.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 620.000
424 250.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
425 40.000 40.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 40.000

48 0600.000 900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 900.000
480 600.000 900.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 900.000
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